[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗЕМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 07.07.2025 года № 241
с. Землянск

 О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Землянского сельского поселения от 16.06.2025г № 237 «О назначении выборов депутатов Совета народных депутатов Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области седьмого созыва»

 На основании статьи 13 Закона Воронежской области от 27.06.2007 года №87-ОЗ "Избирательный Кодекс Воронежской области", статьи 14 Устава Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета народных депутатов Землянского сельского поселения от 16.06.2025г №237 «О назначении выборов депутатов Совета народных депутатов Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области седьмого созыва» следующие изменения:

1.1. Наименование решения  изложить в следующей редакции:

«О назначении выборов депутатов Совета народных депутатов Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области четвертого созыва».

1.2. Пункт 1. решения изложить в новой редакции:

«1.Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области четвертого созыва на 14 сентября 2025 года.».
2. Опубликовать настоящее решение в Семилукской районной газете "Семилукская жизнь".

	Председатель Совета

народных депутатов

Землянского сельского

поселения

Глава Землянского

сельского поселения

О.А. Першина

А.А. Псарев